[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2022

	№
	1623

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 17.01.2022 № 36 «О комиссии по рассмотрению проектов технических заданий (описаний объектов закупок), разработанных муниципальными заказчиками Верхнекамского муниципального округа для осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнекамского муниципального округа»
В целях достижения результативности и эффективности расходования                               средств местного бюджета  для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнекамского муниципального округа и исключения возможности ограничения конкуренции среди участников закупок товаров, работ, услуг, в связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 17.01.2022 № 36 «О комиссии по рассмотрению проектов технических заданий (описаний объектов закупок), разработанных муниципальными заказчиками Верхнекамского муниципального округа для осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнекамского муниципального округа» (с изменениями от 05.09.2022 № 1217) (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение № 2 к постановлению утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела закупок

	И.С. Гирштейн

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

муниципального округа

по финансово-экономической политике,

начальник финансового управления

	С.И. Логинова

	Заведующий правовым отделом

	Н.А. Шмигальская

Разослать:  Шмигальской Н.А.,  Бронниковой О.В., Аммосовой Е.Ю., Ушаковой В.В., Семеновых И.Г.
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Верхнекамского муниципального округа
от 15.11.2022  № 1623
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению проектов технических заданий (описаний объектов закупок), разработанных муниципальными заказчиками Верхнекамского муниципального округа для осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнекамского муниципального округа
	АММОСОВА                       -

Елизавета Юрьевна
	первый заместитель главы администрации муниципального округа,

председатель комиссии

	ИЗВЕКОВА                          -
Надежда Владимировна
	ведущий специалист отдела муниципальных закупок, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЛОГИНОВА                         -

Светлана Июрьевна
	Заместитель главы администрации

муниципального округа

по финансово-экономической политике,

начальник финансового управления

	БРОННИКОВА                     -

Ольга Васильевна
	заведующий отделом муниципальных закупок

	УШАКОВА                           -

Валентина Викторовна
	заведующий отделом проектной деятельности, архитектуры и градостроительства

	СЕМЕНОВЫХ                      -

Ирина Германовна
	депутат Думы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области (по согласованию)

______________
PAGE